АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛО ПИРОГОВКА»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

      15.11.2012г.                                                                                     №9

О назначении должностного лица
ответственного за качество
 предоставляемых муниципальных услуг
муниципального образования
«Село Пироговка»

   Во исполнение Указа Президента Российской Федерации № 601 от 07.05.2012 г. «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» в соответствии с Планом мероприятий по достижению показателей, предусмотренных Указом и направленных на повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг:
1. Назначить ответственным за качество предоставляемых муниципальных услуг заведующую сектором по общим вопросам МО «Село Пироговка» Болгову Марину Николаевну.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования «Село Пироговка» http://mo.astrobl/selopirogovka.ru/
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

              Глава администрации
             муниципального образования
«Село Пироговка»                                                А.М. Дьяченко